Приложение № 1

к Приказу от 22.12.2020 № 01-04-09

Типовая форма

согласия на обработку персональных и биометрических данных

работников и обучающихся АНО ПО «Университетский колледж»

Согласие на обработку персональных данных

Я,___________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированный(-ая) по адресу:________________________________

_____________________________________________________________________________
(индекс и адрес регистрации согласно паспорту)

паспорт серия __________№_____________

выдан_____________________________________________________________

(орган, выдавший паспорт и дата выдачи)

в соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О

персональных данных" свободно, своей волей и в своем интересе даю

согласие оператору Автономной некоммерческой организации

профессионального образования «Университетский колледж» АНО ПО

«Университетский колледж», зарегистрированному по адресу: 111024,

Москва, Энтузиастов шоссе, дом 21 , в целях установления личности при

проходе в контролируемую территорию АНО ПО «Университетский

колледж», на автоматизированную обработку в информационной системе

«СКУД» моей фотографии.

Мне разъяснены мои права и обязанности, связанные с обработкой

персональных данных, в том числе, моя обязанность проинформировать

оператора в случае изменения моих персональных данных и мое право в

любое время отозвать свое согласие путем направления соответствующего

письменного заявления в АНО ПО «Университетский колледж».

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента

достижения цели обработки персональных данных или его отзыва в

письменной форме.

«___»  ____________  20____г.       __________________________________

(дата)                                                               (подпись, расшифровка подписи)